DECRETO Nº 9545/2012
Nomeia a Comissão Municipal de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Municipal de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI, composta pelos membros abaixo:

	Membro Titular
	Membro Suplente
	Entidade

	Marinete Fioroni Vieira
	Neusa Pastorini de Oliveira
	Pastoral da Criança de Dois Vizinhos

	Rosani Aparecida Dias de Castro
	Neori Mateus Favero
	Casa da Paz

	Maria Salete Chiodelli Lorenzi
	Lucas Natalício Henks
	Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

	Joceli Pacci Menger
	Alda Nataliani Garcias Sganzerla
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Sandra Maria de Salles
	Rosana Delazeri
	Ministério Público de Dois Vizinhos

	Jalciane Dagostin
	Janino Matos Hablich
	Secretaria de Saúde

	Cibele Resende da Silva
	Francisco Alves Perão
	Conselho Tutelar de Dois Vizinhos

	Maria Helena Alff
	Marli Zanardi Bisatto
	Conselho Municipal do Trabalho

	Rosilei de Godois
	Priscila Azambuja
	Secretaria de Assistência Social e Cidadania

Art. 2º Revoga-se o Decreto 9528/2012.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças